
28.06.2024, ГБПОУ НО АМК 145
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ НО АМК
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 28.06.2024 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Е. И. Болявина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Мельникова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

В. Б. Афиногенова
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Маслова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Коренина
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Костюнина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 28.06.2024 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 87 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
87 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Кострова Юлия Геннадьевна 70% и более
2. Алеханов Роман Евгеньевич 70% и более
3. Кутанова Юлия Владимировна 70% и более
4. Коровина Елена Алексеевна 70% и более
5. Ефимова Екатерина Сергеевна 70% и более
6. Пузанков Владимир Алексеевич 70% и более
7. МАРКОВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА 70% и более
8. Кирсанова Вера Павловна 70% и более
9. Павлова Анастасия Владимировна 70% и более

10. Пузырёва Екатерина Сергеевна 70% и более
11. Стачёва Юлия Вадимовна 70% и более
12. Комарова Лилия Александровна 70% и более
13. Касимова Диана Руслановна 70% и более
14. Леонова Юлия Александровна 70% и более
15. Ширяева Евгения Анатольевна 70% и более
16. Карцева Екатерина Валерьевна 70% и более
17. Чернышева Надежда Алексеевна 70% и более
18. Савицкий Алексей Сергеевич 70% и более
19. АДЖИЕВА МАРЬЯМ ЮСУПОВНА 70% и более
20. Мокшина Алина Алексеевна 70% и более
21. Сомова Анастасия Михайловна 70% и более
22. Мацев Павел Павлович 70% и более
23. Стельмах Анастасия Константиновна 70% и более
24. Бегоутова Татьяна Алексеевна 70% и более
25. Лебедева Александра Руслановна 70% и более
26. Генанова Алла Гумаровна 70% и более
27. Акифьева Вера Владимировна 70% и более
28. Умудов Руслан Илгар Оглы 70% и более
29. Пачаев Виталий Евгеньевич 70% и более
30. Маринина Светлана Вадимовна 70% и более
31. Смирнова Екатерина Александровна 70% и более
32. Мастрюкова Валерия Игоревна 70% и более
33. Абрамова Арина Николаевна 70% и более
34. Голикова Ирина Сергеевна 70% и более
35. Ройтман Мария Викторовна 70% и более
36. Галынина Анна Александровна 70% и более
37. Бегоутова Алина Алексеевна 70% и более
38. Петякшева Екатерина Сергеевна 70% и более
39. Жуколина Марина Евгеньевна 70% и более
40. Клячева Мария Александровна 70% и более
41. Гулина Лариса Александровна 70% и более
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42. Рябкова Елизавета Вячеславовна 70% и более
43. КЛИМКИНА МАРИНА ВАСИЛЬЕВНА 70% и более
44. Лихоронина Надежда Владимировна 70% и более
45. Росляков Михаил Михайлович 70% и более
46. Будникова Валерия Денисовна 70% и более
47. СЛЕЗИН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 70% и более
48. Гусева Светлана Валентиновна 70% и более
49. Ветликова Александра Александровна 70% и более
50. Кулагин Антон Сергеевич 70% и более
51. Зотова Анастасия Валерьевна 70% и более
52. НЕДЕЛЯЕВА НАТАЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА 70% и более
53. Куракина Мария Ивановна 70% и более
54. Мордвинова Светлана Алексеевна 70% и более
55. Жук Оксана Владимировна 70% и более
56. Захаренкова Любовь Валерьевна 70% и более
57. Пичужкина Лилиана Владимировна 70% и более
58. Зугай Людмила Ивановна 70% и более
59. Епифанова Елена Владимировна 70% и более
60. Воронкова Регина Андреевна 70% и более
61. Михайлов Данила Андреевич 70% и более
62. Федосеева Валентина Сергеевна 70% и более
63. Колесников Константин Валерьевич 70% и более
64. Смелова Анна Сергеевна 70% и более
65. Ляпина Юлия Александровна 70% и более
66. Кондратьева Дарья Дмитриевна 70% и более
67. Волгушов Максим Владимирович 70% и более
68. Ращектаева Анастасия Денисовна 70% и более
69. Балабаев Дмитрий Игоревич 70% и более
70. Кочнев Михаил Леонидович 70% и более
71. Баринова Екатерина Геннадьевна 70% и более
72. Демаева Полина Сергеевна 70% и более
73. БОЛЬШОВА СВЕТЛАНА ПАВЛОВНА 70% и более
74. Грунцова Ксения Александровна 66%
75. Короннова Елена Сергеевна 70% и более
76. Никулина Татьяна Анатольевна 70% и более
77. Малова Валерия Васильевна 70% и более
78. Березина Ирина Николаевна 70% и более
79. Ликашков Денис Алексеевич 70% и более
80. Черменинов Игорь Валентинович 70% и более
81. СЛЕЗИНА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 70% и более
82. Маркелов Матвей Викторович 70% и более
83. Салахутдинова Галия Диановна 70% и более
84. Тарасовец Тамара Владимировна 70% и более
85. Шашаев Всеволод Денисович 70% и более
86. Караванцев Михаил Андреевич 70% и более
87. Курнаева Ксения Сергеевна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа: 
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Решение:

   Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Кострова Юлия Геннадьевна Сдано
2. Алеханов Роман Евгеньевич Сдано
3. Кутанова Юлия Владимировна Сдано
4. Коровина Елена Алексеевна Сдано
5. Ефимова Екатерина Сергеевна Сдано
6. Пузанков Владимир Алексеевич Сдано
7. МАРКОВА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА Сдано
8. Кирсанова Вера Павловна Сдано
9. Павлова Анастасия Владимировна Сдано

10. Пузырёва Екатерина Сергеевна Сдано
11. Стачёва Юлия Вадимовна Сдано
12. Комарова Лилия Александровна Сдано
13. Касимова Диана Руслановна Сдано
14. Леонова Юлия Александровна Сдано
15. Ширяева Евгения Анатольевна Сдано
16. Карцева Екатерина Валерьевна Сдано
17. Чернышева Надежда Алексеевна Сдано
18. Савицкий Алексей Сергеевич Сдано
19. АДЖИЕВА МАРЬЯМ ЮСУПОВНА Сдано
20. Мокшина Алина Алексеевна Сдано
21. Сомова Анастасия Михайловна Сдано
22. Мацев Павел Павлович Сдано
23. Стельмах Анастасия Константиновна Сдано
24. Бегоутова Татьяна Алексеевна Сдано
25. Лебедева Александра Руслановна Сдано
26. Генанова Алла Гумаровна Сдано
27. Акифьева Вера Владимировна Сдано
28. Умудов Руслан Илгар Оглы Сдано
29. Пачаев Виталий Евгеньевич Сдано
30. Маринина Светлана Вадимовна Сдано
31. Смирнова Екатерина Александровна Сдано
32. Мастрюкова Валерия Игоревна Сдано
33. Абрамова Арина Николаевна Сдано
34. Голикова Ирина Сергеевна Сдано
35. Ройтман Мария Викторовна Сдано
36. Галынина Анна Александровна Сдано
37. Бегоутова Алина Алексеевна Сдано
38. Петякшева Екатерина Сергеевна Сдано
39. Жуколина Марина Евгеньевна Сдано
40. Клячева Мария Александровна Сдано
41. Гулина Лариса Александровна Сдано
42. Рябкова Елизавета Вячеславовна Сдано
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43. КЛИМКИНА МАРИНА ВАСИЛЬЕВНА Сдано
44. Лихоронина Надежда Владимировна Сдано
45. Росляков Михаил Михайлович Сдано
46. Будникова Валерия Денисовна Сдано
47. СЛЕЗИН СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ Сдано
48. Гусева Светлана Валентиновна Сдано
49. Ветликова Александра Александровна Сдано
50. Кулагин Антон Сергеевич Сдано
51. Зотова Анастасия Валерьевна Сдано
52. НЕДЕЛЯЕВА НАТАЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВНА Сдано
53. Куракина Мария Ивановна Сдано
54. Мордвинова Светлана Алексеевна Сдано
55. Жук Оксана Владимировна Сдано
56. Захаренкова Любовь Валерьевна Сдано
57. Пичужкина Лилиана Владимировна Сдано
58. Зугай Людмила Ивановна Сдано
59. Епифанова Елена Владимировна Сдано
60. Воронкова Регина Андреевна Сдано
61. Михайлов Данила Андреевич Сдано
62. Федосеева Валентина Сергеевна Сдано
63. Колесников Константин Валерьевич Сдано
64. Смелова Анна Сергеевна Сдано
65. Ляпина Юлия Александровна Сдано
66. Кондратьева Дарья Дмитриевна Сдано
67. Волгушов Максим Владимирович Сдано
68. Ращектаева Анастасия Денисовна Сдано
69. Балабаев Дмитрий Игоревич Сдано
70. Кочнев Михаил Леонидович Сдано
71. Баринова Екатерина Геннадьевна Сдано
72. Демаева Полина Сергеевна Сдано
73. БОЛЬШОВА СВЕТЛАНА ПАВЛОВНА Сдано
74. Грунцова Ксения Александровна Не сдано
75. Короннова Елена Сергеевна Сдано
76. Никулина Татьяна Анатольевна Сдано
77. Малова Валерия Васильевна Сдано
78. Березина Ирина Николаевна Сдано
79. Ликашков Денис Алексеевич Сдано
80. Черменинов Игорь Валентинович Сдано
81. СЛЕЗИНА ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА Сдано
82. Маркелов Матвей Викторович Сдано
83. Салахутдинова Галия Диановна Сдано
84. Тарасовец Тамара Владимировна Сдано
85. Шашаев Всеволод Денисович Сдано
86. Караванцев Михаил Андреевич Сдано
87. Курнаева Ксения Сергеевна Сдано

Председатель Е. И. Болявина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя В. Б. Афиногенова
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(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. А. Мельникова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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